Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

65cc
Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 12:29:38

concordia 0,000 km

]
29/3/2015 12:30
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 2:01.005 +1.333 12:40:48.797
(18) PEDRO AUGUSTO CHAGAS MORAES
1 1:34.604 +1.906 12:31:56.510 (78) HERICK FERNANDES REIS
2 1:35.636 +2.938 12:33:32.146 1 1:51.869 +3.359 12:32:25.080
3 1:33.912 +1.214 12:35:06.058 2 1:48.510 12:34:13.590
4 1:32.756 +0.058 12:36:38.814
5 1:34.126 +1.428 12:38:12.940
6 1:32.698 12:39:45.638
(14) CARLOS BALTAZAR
1 1:36.092 +3.361 12:31:58.876
2 1:35.271 +2.540 12:33:34.147
3 1:32.731 12:35:06.878
4 1:33.425 +0.694 12:36:40.303
5 1:34.412 +1.681 12:38:14.715
6 1:33.081 +0.350 12:39:47.796
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
1 1:41.645 +1.617 12:32:06.695
2 1:40.028 12:33:46.723
3 1:41.272 +1.244 12:35:27.995
4 1:42.648 +2.620 12:37:10.643
5 1:51.064 +11.036 12:39:01.707
6 1:46.760 +6.732 12:40:48.467
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
1 2:11.176 +32.453 12:32:37.122
2 1:46.411 +7.688 12:34:23.533
3 1:38.723 12:36:02.256
4 1:41.589 +2.866 12:37:43.845
5 1:40.505 +1.782 12:39:24.350
6 1:41.671 +2.948 12:41:06.021
(5) ERIK ONOFRE VITORASS| SOARES
1 1:51.918 +4.869 12:32:22.294
2 1:47.049 12:34:09.343
3 1:47.295 +0.246 12:35:56.638
4 2:07.388 +20.339 12:38:04.026
5 1:51.095 +4.046 12:39:55.121
(50) ERIC MICHAEL TECILLA
1 1:59.866 +10.064 12:32:35.663
2 1:49.802 12:34:25.465
3 1:51.339 +1.537 12:36:16.804
4 1:50.077 +0.275 12:38:06.881
5 1:51.425 +1.623 12:39:58.306
(189) PABLO MICHELMANN
1 2:03.052 +6.074 12:32:35.809
2 1:57.329 +0.351 12:34:33.138
3 1:57.204 +0.226 12:36:30.342
4 1:59.054 +2.076 12:38:29.396
5 1:56.978 12:40:26.374
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
1 2:03.493 +5.182 12:32:39.933
2 1:58.311 12:34:38.244
3 1:59.033 +0.722 12:36:37.277
4 2:00.995 +2.684 12:38:38.272
5 1:59.941 +1.630 12:40:38.213
(84) GUILHERME SALVADOR
1 2:06.816 +7.144 12:32:45.492
2 1:59.672 12:34:45.164
3 2:01.565 +1.893 12:36:46.729
4 2:01.063 +1.391 12:38:47.792
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 31/3/2015 11:01:17

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



